


V ý k a z   z i s k u   a   z t r á t y

v Kč, s přesností na dvě desetinná místa
sestavený k 31.12.2015

MÚZO Praha, s.r.o. - PC výkaznictví JASU Datum tisku: 10.02.2016  čas: 14.14

71008942 Základní škola a Mateřská škola Uhřice

příspěvková organizace 696 34  Uhřice 90

Název organizace :

Právní forma : Sídlo :

IČO :

okamžik sestavení: 10.02.2016  14:14   

ORGANIZAČNÍ SLOŽKY STÁTU
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE
STÁTNÍ FONDY, POZEMKOVÝ FOND ČESKÉ REPUBLIKY

pol.č. N á z e v    p o l o ž k y

1 2 3 4

B Ě Ž N É  O B D O B Í M I N U L É  O B D O B Í

Hlavní činnost Hlavní činnostHosp. činnost Hosp. činnost
účet

N Á K L A D Y   C E L K E M 4 247 709.08 313 976.39 232 540.143 596 730.49A.

Náklady z činnosti 4 245 138.74 313 976.39 232 540.143 596 730.49  I.

Spotřeba materiálu 501 435 054.86 165 081.64 175 961.65325 134.58        1. 501
Spotřeba energie 502 150 070.52 17 715.18 12 341.42146 567.28        2. 502
Spotřeba ostatních neskladovatelných 503 43 687.93 7 086.07 4 936.5740 649.43        3. 503
Prodané zboží 504        4. 504
Aktivace dlouhodobého majetku 506        5. 506
Aktivace oběžného majetku 507        6. 507
Změna stavu zásob vlastní výroby 508        7. 508
Opravy a udržování 511 67 584.45 6 260.55 3 282.4130 736.59        8. 511
Cestovné 512 30 410.01 156.29 76.1117 741.89        9. 512
Náklady na reprezentaci 513       10 513
Aktivace vnitroorganizačních služeb 516       11. 516
Ostatní služby 518 169 367.95 243.55 3 863.27126 098.73       12. 518
Mzdové náklady 521 2 166 581.00 85 492.00 21 490.002 006 763.00       13. 521
Zákonné sociální pojištění 524 705 172.99 25 249.01 5 096.84665 037.16       14. 524
Jiné sociální pojištění 525 8 962.00 47.917 986.09       15. 525
Zákonné sociální náklady 527 104 474.00 1 116.93 955.3932 363.61       16. 527
Jiné sociální náklady 528       17. 528
Daň silniční 531       18. 531
Daň z nemovitostí 532       19. 532
Jiné daně a poplatky 538       20 538
Vratky nepřímých daní 539       21. 539
Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541       22. 541
Jiné pokuty a penále 542       23. 542
Dary a jiná bezúplatná předání 543       24. 543
Prodaný materiál 544       25. 544
Manka a škody 547       26. 547
Tvorba fondů 548       27. 548
Odpisy dlouhodobého majetku 551 79 640.00 73 637.00       28. 551
Zůstatková cena prodaného 552       29. 552
Zůstatková cena prodaného 553       30 553
Prodané pozemky 554       31. 554
Tvorba a zúčtování rezerv 555       32. 555
Tvorba a zúčtování opravných položek 556       33. 556
Náklady z vyřazených pohledávek 557       34. 557
Náklady z drobného dlouhodobého 558 280 763.03 5 575.17 4 488.57118 125.33       35. 558
Ostatní náklady z činnosti 549 3 370.00 5 889.80       36. 549

71008942     1 Datum tisku: 10.02.2016  čas: 14.14stranaIČO



R o z v a h a

v Kč, s přesností na dvě desetinná místa
sestavená k 31.12.2015

MÚZO Praha, s.r.o. - PC výkaznictví JASU Datum tisku: 10.02.2016  čas: 14.14

ORGANIZAČNÍ SLOŽKY STÁTU

71008942 Základní škola a Mateřská škola Uhřice

příspěvková organizace 696 34  Uhřice 90

Název organizace :

Právní forma : Sídlo :

IČO :

okamžik sestavení: 10.02.2016  14:14   

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE
STÁTNÍ FONDY, POZEMKOVÝ FOND ČESKÉ REPUBLIKY

pol.č.
B R U T T O

N á z e v    p o l o ž k y
K O R E K C E N E T T O

B Ě Ž N É

1 2 3 4

M I N U L É

O B D O B Í

účet

5 850 567.77 2 915 896.28 2 934 671.49 3 342 812.56A K T I V A   C E L K E M

4 876 455.36 2 915 896.28 1 960 559.08 2 040 199.08Stálá aktivaA.

33 899.00 33 899.00 0.00 0.00Dlouhodobý nehmotný majetek  I.
012Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje        1.
013Software        2.
014Ocenitelná práva        3.
015Povolenky na emise a preferenční limity        4.
018 33 899.00 33 899.00Drobný dlouhodobý nehmotný majetek        5.
019Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek        6.
041Nedokončený dlouhodobý nehmotný        7.
044Uspořádací účet tech. zhodnocení        8.
051Poskytnuté zálohy na dlouhodobý        9.
035Dlouhodobý nehmotný majetek určený k       10.

4 842 556.36 2 881 997.28 1 960 559.08 2 040 199.08Dlouhodobý hmotný  majetek  II.
031 34 006.18Pozemky        1. 34 006.1834 006.18
032Kulturní předměty        2.
021 1 767 281.00 734 836.00Stavby        3. 1 083 447.001 032 445.00
022 797 223.70 410 115.80Samostatné hmotné movité věci a        4. 415 745.90387 107.90
025Pěstitelské celky trvalých porostů        5.
028 1 737 045.48 1 737 045.48Drobný dlouhodobý hmotný majetek        6.
029Ostatní dlouhodobý hmotný majetek        7.
042 507 000.00Nedokončený dlouhodobý hmotný        8. 507 000.00507 000.00
045Uspořádací účet tech. zhodnocení        9.
052Poskytnuté zálohy na dlouhodobý       10.
036Dlouhodobý hmotný majetek určený k       11.

0.00 0.00 0.00 0.00Dlouhodobý finanční majetek  III.
061Majetkové účasti v osobách s        1.
062Majetkové účasti v osobách s        2.
063Dluhové cenné papíry držené do        3.
067Dlouhodobé půjčky        4.
068Termínované vklady dlouhodobé        5.
069Ostatní dlouhodobý finanční majetek        6.
043Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek        7.
053Poskytnuté zálohy na dlouhodobý        8.

71008942     1 Datum tisku: 10.02.2016  čas: 14.14stranaIČO



pol.č.
B R U T T O

N á z e v    p o l o ž k y
K O R E K C E N E T T O

B Ě Ž N É

1 2 3 4

M I N U L É

O B D O B Í

účet

0.00 0.00 0.00 0.00Dlouhodobé pohledávky  IV.
462Poskytnuté návratné finanční výpomoci        1.
464Dlouhodobé pohledávky z postoupených        2.
465Dlouhodobé poskytnuté zálohy        3.
466Dlouhodobé pohledávky z ručení        4.
469Ostatní dlouhodobé pohledávky        5.
471Dlouhodobé poskytnuté zálohy na        6.
475Zprostředkování dlouhodobých transferů        7.

974 112.41 0.00 974 112.41 1 302 613.48Oběžná aktivaB.

29 810.12 0.00 29 810.12 48 949.77Zásoby  I.
111Pořízení materiálu        1.
112 29 810.12Materiál na skladě        2. 48 949.7729 810.12
119Materiál na cestě        3.
121Nedokončená výroba        4.
122Polotovary vlastní výroby        5.
123Výrobky        6.
131Pořízení zboží        7.
132Zboží na skladě        8.
138Zboží na cestě        9.
139Ostatní zásoby       10.

64 768.03 0.00 64 768.03 66 040.30Krátkodobé pohledávky  II.
311Odběratelé        1.
312Směnky k inkasu        2.
313Pohledávky za eskontované cenné        3.
314 59 140.00Krátkodobé poskytnuté zálohy        4. 51 170.0059 140.00
315Jiné pohledávky z hlavní činnosti        5.
316Poskytnuté návratné finanční výpomoci        6.
317Krátkodobé pohledávky z postoupených        7.
319Pohledávky z přerozdělovaných daní        8.
335 27.00Pohledávky za zaměstnanci        9. 27.00
336Sociální zabezpečení       10.
337Zdravotní pojištění       11.
338Důchodové spoření       12.
341Daň z příjmů       13.
342Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná       14.
343Daň z přidané hodnoty       15.
344Pohledávky za osobami mimo vybrané       16.
346Pohledávky za vybranými ústředními       17.
348Pohledávky za vybranými místními       18.
352Pohledávky ze správy daní       19.
355Zúčtování z přerozdělování daní       20.
356Pohledávky z exekuce a ostatního       21.
358Ostatní pohledávky ze správy daní       22.
361Krátkodobé pohledávky z ručení       23.
363Pevné termínové operace a opce       24.
365Pohledávky z finančního zajištění       25.
367Pohledávky z vydaných dluhopisů       26.
373Krátkodobé poskytnuté zálohy na       27.
375Zprostředkování krátkodobých transferů       28.
381 3 107.00Náklady příštích období       29. 12 762.703 107.00
385Příjmy příštích období       30.
388Dohadné účty aktivní       31.
377 2 494.03Ostatní krátkodobé pohledávky       32. 2 107.602 494.03

71008942     2 Datum tisku: 10.02.2016  čas: 14.14stranaIČO



pol.č.
B R U T T O

N á z e v    p o l o ž k y
K O R E K C E N E T T O

B Ě Ž N É

1 2 3 4

M I N U L É

O B D O B Í

účet

879 534.26 0.00 879 534.26 1 187 623.41Krátkodobý finanční majetek  III.
251Majetkové cenné papíry k obchodování        1.
253Dluhové cenné papíry k obchodování        2.
256Jiné cenné papíry        3.
244Termínované vklady krátkodobé        4.
245Jiné běžné účty        5.
247Účty spravovaných prostředků        6.
248Souhrnné účty        7.
249Účty pro sdílení daní a pro dělenou        8.
241 828 854.96Běžný účet        9. 1 147 075.11828 854.96
243 34 306.30Běžný účet FKSP       10. 21 654.3034 306.30
231Základní běžný účet územních       11.
236Běžné účty fondů územních       12.
224Běžné účty státních fondů       13.
225Běžné účty fondů organizačních složek       14.
263Ceniny       15.
262Peníze na cestě       16.
261 16 373.00Pokladna       17. 18 894.0016 373.00

pol.č. N á z e v    p o l o ž k y

1 2

M I N U L É

O B D O B Í

B Ě Ž N É
účet

2 934 671.49 3 342 812.56P A S I V A   C E L K E M

2 524 243.90 2 923 292.32Vlastní kapitálC.

1 462 400.54 1 542 040.54Jmění účetní jednotky a upravující položky  I.
1 462 400.54 1 542 040.54Jmění účetní jednotky 401        1.

Fond privatizace 402        2.
Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 403        3.
Kurzové rozdíly 405        4.
Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 406        5.
Jiné oceňovací rozdíly 407        6.
Opravy minulých období 408        7.

1 061 843.36 991 772.67Fondy účetní jednotky  II.
Fond odměn 411        1.

36 364.13 23 760.70Fond kulturních a sociálních potřeb 412        2.

184 742.33 216 656.07Rezervní fond tvořený ze zlepšeného výsledku hospodaření 413        3.

9 741.00Rezervní fond z ostatních titulů 414        4.

830 995.90 751 355.90Fond reprodukce majetku, investiční fond 416        5.
Ostatní fondy 419        6.

0.00 389 479.11Výsledek hospodaření  III.
389 479.11Výsledek hospodaření běžného účetního období        1.

Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 431        2.
Výsledek hospodaření předcházejících účetních období 432        3.

0.00 0.00Příjmový a výdajový účet rozpočt.hospodaření  IV.
Příjmový účet organizačních složek státu 222        1.
Zvláštní výdajový účet 223        2.
Účet hospodaření státního rozpočtu 227        3.
Agregované příjmy a výdaje minulých období 404        4.

71008942     3 Datum tisku: 10.02.2016  čas: 14.14stranaIČO



pol.č. N á z e v    p o l o ž k y

1 2

M I N U L É

O B D O B Í

B Ě Ž N É
účet

410 427.59 419 520.24Cizí zdrojeD.

0.00 0.00Rezervy  I.
Rezervy 441        1.

0.00 0.00Dlouhodobé závazky  II.
Dlouhodobé úvěry 451        1.
Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 452        2.
Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů 453        3.
Dlouhodobé přijaté zálohy 455        4.
Dlouhodobé závazky z ručení 456        5.
Dlouhodobé směnky k úhradě 457        6.
Ostatní dlouhodobé závazky 459        7.
Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 472        8.
Zprostředkování dlouhodobých transferů 475        9.

410 427.59 419 520.24Krátkodobé závazky  III.
Krátkodobé úvěry 281        1.
Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky) 282        2.
Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů 283        3.
Jiné krátkodobé půjčky 289        4.

22 567.01 5 332.32Dodavatelé 321        5.
Směnky k úhradě 322        6.

9 414.02 50 624.32Krátkodobé přijaté zálohy 324        7.
Závazky z dělené správy 325        8.
Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé 326        9.

190 185.00 167 100.00Zaměstnanci 331       10.
Jiné závazky vůči zaměstnancům 333       11.

64 871.00 65 055.00Sociální zabezpečení 336       12.

27 805.00 27 882.00Zdravotní pojištění 337       13.
Důchodové spoření 338       14.
Daň z příjmů 341       15.

17 526.00 25 419.00Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342       16.
Daň z přidané hodnoty 343       17.
Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 345       18.
Závazky k vybraným ústředním vládním institucím 347       19.
Závazky k vybraným místním vládním institucím 349       20.
Přijaté zálohy daní 351       21.
Přeplatky na daních 353       22.
Závazky z vratek nepřímých daní 354       23.
Zúčtování z přerozdělování daní 355       24.
Závazky z exekuce a ostatního nakládání s cizím majetkem 357       25.
Ostatní závazky ze správy daní 359       26.
Krátkodobé závazky z ručení 362       27.
Pevné termínové operace a opce 363       28.
Závazky z neukončených finančních operací 364       29.
Závazky z finančního zajištění 366       30.
Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a podílů 368       31.

0.53Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 374       32.
Zprostředkování krátkodobých transferů 375       33.
Výdaje příštích období 383       34.
Výnosy příštích období 384       35.

76 000.00 76 000.00Dohadné účty pasivní 389       36

2 059.03 2 107.60Ostatní krátkodobé závazky 378       37.

71008942     4 Datum tisku: 10.02.2016  čas: 14.14stranaIČO



P ř í l o h a

MÚZO Praha, s.r.o. - PC výkaznictví JASU Datum tisku: 10.02.2016  čas: 14.15

sestavená k 31.12.2015

ZÁKLADNÍ

71008942 Základní škola a Mateřská škola Uhřice

příspěvková organizace 696 34  Uhřice 90

Název organizace :

Právní forma : Sídlo :

IČO :

okamžik sestavení: 10.02.2016  14:15   

Účetní jednotka nemá informaci o skutečnostech, které by ji omezovaly nebo jí zabraňovaly nepřetržitě pokračovat v
činnosti.

A.1.  Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)

Účetní jednotka neprovedla změny uspořádání a označování položek rozvahy a výkazu zisku a ztráty a jejich obsahové
vymezení ani změny způsobů oceňování oproti minulému účetnímu období.

A.2.  Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)

Účetní jednotka vede účetnictví v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, vyhláškou č. 410/2009 Sb. a
Českými účetními standardy pro některé vybrané účetní jednotky č. 701-710, a to ve zjednodušeném rozsahu. Účetní
jednotka provádí odepisování na základě odpisového plánu schváleného zřizovatelem rovnoměrnými čtvrtletními odpisy.
Odepisovat se začíná od měsíce následujícího po zařazení majetku do užívání. O zásobách se účtuje způsobem B.

A.3.  Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)

71008942     1 Datum tisku: 10.02.2016  čas: 14.15stranaIČO



P ř í l o h a

A.4.  Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

MÚZO Praha, s.r.o. - PC výkaznictví JASU Datum tisku: 10.02.2016  čas: 14.15

71008942 Základní škola a Mateřská škola Uhřice

příspěvková organizace 696 34  Uhřice 90

Název organizace :

Právní forma : Sídlo :

IČO :

sestavená k 31.12.2015

ZÁKLADNÍ

( v Kč, s přesností na dvě desetinná místa )
okamžik sestavení: 10.02.2016  14:15   

Podroz-
vahový

účet

Číslo 
položky

O B D O B Í

B Ě Ž N É M I N U L É

P.I.               0.00              0.00Majetek a závazky účetní jednotky součet P.I.1. až P.I.5.
        1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901
        2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902
        3. Vyřazené pohledávky 905
        4. Vyřazené závazky 906
        5. Ostatní majetek 909

P.II.               0.00              0.00Krátkodobé podm. pohledávky z transferů a krátkodobé podm. závazky z transferů součet P.II.1. až P.II.6.
        1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911
        2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912
        3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913
        4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914
        5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915
        6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916
P.III.               0.00              0.00Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetky jinou osobou součet P.III.1. až P.III.6.

        1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921
        2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 922
        3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 923
        4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 924
        5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925
        6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926

71008942     1 Datum tisku: 10.02.2016  čas: 14.15stranaIČO



Podroz-
vahový

účet

Číslo 
položky N á z e v    p o l o ž k y

O B D O B Í

B Ě Ž N É M I N U L É

P.IV.               0.00              0.00Další podmíněné pohledávky součet P.IV.1. až P.IV.12..
        1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931
        2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932
        3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933
        4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934
        5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939
        6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941
        7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942
        8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943
        9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944
       10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945
       11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947
       12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948

P.V.               0.00              0.00Dlouhodobé podm. pohledávky z transferů a dlouhodobé podm. závazky z transferů součet P.V.1. až P.V.6.
        1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951
        2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952
        3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953
        4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954
        5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955
        6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956
P.VI.               0.00              0.00Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku součet P.VI.1. až P.VI.8.

        1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961
        2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962
        3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963
        4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964
        5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965
        6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 966
        7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 967
        8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 968

71008942     2 Datum tisku: 10.02.2016  čas: 14.15stranaIČO



Podroz-
vahový

účet

Číslo 
položky N á z e v    p o l o ž k y

O B D O B Í

B Ě Ž N É M I N U L É

P.VII.               0.00              0.00Další podmíněné závazky součet P.VII.1. až P.VII.12.
        1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971
        2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972
        3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973
        4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974
        5. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo 978
        6. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo 979
        7. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981
        8. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982
        9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983
       10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984
       11. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985
       12. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986
P.VIII.               0.00              0.00Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty součet P.VIII.1. až P.VIII.4
        1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991
        2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992
        3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993
        4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994
        5.               0.00              0.00999Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům

71008942     3 Datum tisku: 10.02.2016  čas: 14.15stranaIČO



A.5.  Informace podle § 18 odst. 1 písm. c) zákona

P ř í l o h a
MÚZO Praha, s.r.o. - PC výkaznictví JASU Datum tisku: 10.02.2016  čas: 14.15

71008942 Základní škola a Mateřská škola Uhřice

příspěvková organizace 696 34  Uhřice 90

Název organizace :

Právní forma : Sídlo :

IČO :

sestavená k 31.12.2015

ZÁKLADNÍ

( v Kč, s přesností na dvě desetinná místa )

okamžik sestavení: 10.02.2016  14:15   

Číslo
položky N á z e v    p o l o ž k y

Ú Č E T N Í   O B D O B Í

B Ě Ž N É M I N U L É

1. Splatné závazky pojistného na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti 65 055.00

2. Splatné závazky veřejného zdravotního pojištění 27 882.00

3. Evidované daňové nedoplatky u místně příslušných finančních orgánů

71008942     1 Datum tisku: 10.02.2016  čas: 14.15stranaIČO



P ř í l o h a

MÚZO Praha, s.r.o. - PC výkaznictví JASU Datum tisku: 10.02.2016  čas: 14.15

sestavená k 31.12.2015

ZÁKLADNÍ

71008942 Základní škola a Mateřská škola Uhřice

příspěvková organizace 696 34  Uhřice 90

Název organizace :

Právní forma : Sídlo :

IČO :

okamžik sestavení: 10.02.2016  14:15   

Nejsou známy žádné skutečnosti.

A.6.  Informace podle § 19 odst. 5 písm. a) zákona (TEXT)

Nejsou známy žádné skutečnosti.

A.7.  Informace podle § 19 odst. 5 písm. b) zákona (TEXT)

Účetní jednotky se netýká.

A.8.  Informace podle § 66 odst. 6 (TEXT)

Investiční fond je zcela finančně pokryt.

A.9.  Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT)

71008942     1 Datum tisku: 10.02.2016  čas: 14.15stranaIČO



P ř í l o h a
MÚZO Praha, s.r.o. - PC výkaznictví JASU Datum tisku: 10.02.2016  čas: 14.15

71008942 Základní škola a Mateřská škola Uhřice

příspěvková organizace 696 34  Uhřice 90

Název organizace :

Právní forma : Sídlo :

IČO :

sestavená k 31.12.2015

ZÁKLADNÍ

( v Kč, s přesností na dvě desetinná místa )

okamžik sestavení: 10.02.2016  14:15   

C.  Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1 Jmění účetní jednotky" a "C.I.3 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

Číslo
položky N á z e v    p o l o ž k y

Ú Č E T N Í   O B D O B Í

B Ě Ž N É M I N U L É

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období

C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti

71008942     1 Datum tisku: 10.02.2016  čas: 14.15stranaIČO



P ř í l o h a

MÚZO Praha, s.r.o. - PC výkaznictví JASU Datum tisku: 10.02.2016  čas: 14.15

ZÁKLADNÍ

71008942 Základní škola a Mateřská škola Uhřice

příspěvková organizace 696 34  Uhřice 90

Název organizace :

Právní forma : Sídlo :

IČO :

sestavená k 31.12.2015
okamžik sestavení: 10.02.2016  14:15   

D.1.  Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT)

Č í s l o T e x t

Organizace nemá majetek charakteru kulturní památky, který je podle §25 odst. 1 písm. k) zákona
o účetnictví oceněný na hodnotu 1 Kč. Rovněž nemá soubor tohoto majetku podle §71 odst. 2
písm. a).

D.7.  Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT)

Č í s l o T e x t

Účetní jednotky se netýká.

71008942     1 Datum tisku: 10.02.2016  čas: 14.15stranaIČO



P ř í l o h a

MÚZO Praha, s.r.o. - PC výkaznictví JASU Datum tisku: 10.02.2016  čas: 14.15

ZÁKLADNÍ

71008942 Základní škola a Mateřská škola Uhřice

příspěvková organizace 696 34  Uhřice 90

Název organizace :

Právní forma : Sídlo :

IČO :

sestavená k 31.12.2015
( v Kč, s přesností na dvě desetinná místa )

okamžik sestavení: 10.02.2016  14:15   

K položce

E.1.  Doplňující informace k položkám rozvahy
Č á s t k aDoplňující informace

Dlouhodobý nehmotný majetek organizace podle zřizovací listiny pořizuje veškerý
majetek do vlastnictví zřizovatele. Veškerý objem majetku vykázaný na majetkových
účtech je tedy ve vlastnictví zřizovatele.

A . I . 33 899.00

Dlouhodobý hmotný majetek organizace podle zřizovací listiny pořizuje veškerý majetek
do vlastnictví zřizovatele. Veškerý objem majetku vykázaný na majetkových účtech je
tedy ve vlastnictví zřizovatele. Na účtu 042 je účována projektová dokumentace.

A . I I . 4 842 556.36

Zásoby potravin.B . I . 29 810.12

Nevyčerpaná část dotací z MŠMT, z toho ÚZ ÚZ 33052 Kč 0,47, ÚZ 33061 Kč 0,06,
která bude vrácena v roce 2016.

D . I I I . 3 2 . 529 959.61

71008942     1 Datum tisku: 10.02.2016  čas: 14.15stranaIČO



P ř í l o h a

MÚZO Praha, s.r.o. - PC výkaznictví JASU Datum tisku: 10.02.2016  čas: 14.15

ZÁKLADNÍ

71008942 Základní škola a Mateřská škola Uhřice

příspěvková organizace 696 34  Uhřice 90

Název organizace :

Právní forma : Sídlo :

IČO :

sestavená k 31.12.2015
( v Kč, s přesností na dvě desetinná místa )

okamžik sestavení: 10.02.2016  14:15   

K položce

E.2.  Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty
Č á s t k aDoplňující informace

Mzdy: z prostředků MŠMT: ÚZ 33353 platy Kč 1969000,- + OON Kč 5000,-, ÚZ 33052
platy Kč 46853,-, ÚZ 33061 platy Kč 10194,-, ÚZ 33058 OON Kč 12000,-. Z prostředků
zřizovatele: platy kč 47964,- + OON Kč 72680,-. Z vlastních zdrojů z doplňkové činnosti:
platy Kč 74264,- + OON Kč 10450,-. Náhrady za PN: z prostředků MŠMT: Kč 2890,-, z
vlastních zdrojů z doplňkové činnosti Kč 778,-.

A . I . 1 3 . 2 252 073.00

Čerpání rezervního fondu na rozvoj činnosti organizace.B . I . 1 6 . 432 151.85

MŠMT - dotace ÚZ 33353 ve výši Kč 2715000, ÚZ 33052 Kč 63251,53, ÚZ 33061 Kč
13761,94, ÚZ 33025 Kč 10000,-, ÚZ 33058 219189,-. Příspěvek na provoz od
zřizovatele ve výši Kč 520000,-.

B . I V . 2 . 3 541 202.47

71008942     1 Datum tisku: 10.02.2016  čas: 14.15stranaIČO



F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

P ř í l o h a
MÚZO Praha, s.r.o. - PC výkaznictví JASU Datum tisku: 10.02.2016  čas: 14.15

ZÁKLADNÍ

71008942 Základní škola a Mateřská škola Uhřice

příspěvková organizace 696 34  Uhřice 90

Název organizace :

Právní forma : Sídlo :

IČO :

sestavená k 31.12.2015
( v Kč, s přesností na dvě desetinná místa )

okamžik sestavení: 10.02.2016  14:15   

NázevČíslo

FOND KULTURNÍCH A SOCIÁLNÍCH POTŘEB
BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

Počáteční stav fondu k 1.1.          23 760.70A. I.
Tvorba fondu          21 519.43A. II.
Základní příděl 21 519.43          1.
Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992          2.
Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu          3.
Peněžní a jiné dary určené do fondu          4.
Ostatní tvorba fondu          5.
Čerpání fondu           8 916.00A. III.
Půjčky na bytové účely          1.
Stravování 7 816.00          2.
Rekreace          3.
Kultura, tělovýchova a sport          4.
Sociální výpomoci a půjčky          5.
Poskytnuté peněžní dary          6.
Úhrada příspěvku na penzijní připojištění          7.
Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění          8.
Ostatní užití fondu 1 100.00          9.
Konečný stav fondu          36 364.13A. IV.

NázevČíslo

REZERVNÍ FOND  (PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE ZŘIZOVANÉ ÚSC)
BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

Počáteční stav fondu k 1.1.         216 656.07D. I.
Tvorba fondu         409 979.11D. II.
Zlepšený výsledek hospodaření 389 479.11          1.
Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie          2.
Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv          3.
Peněžní dary - účelové          4.
Peněžní dary - neúčelové 20 500.00          5.
Ostatní tvorba          6.
Čerpání fondu         432 151.85D. III.
Úhrada zhoršeného výsledku hospodaření          1.
Úhrada sankcí          2.
Posílení investičního fondu se souhlasem zřizovatele          3.
Časové překlenutí dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady          4.
Ostatní čerpání 432 151.85          5.
Konečný stav fondu         194 483.33D. IV.

NázevČíslo

INVESTIČNÍ FOND  (PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE ZŘIZOVANÉ ÚSC)
BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

Počáteční stav fondu k 1.1.         751 355.90F. I.
Tvorba fondu          79 640.00F. II.
Ve výši odpisů dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 79 640.00          1.
Investiční dotace z rozpočtu zřizovatele          2.
Investiční příspěvky ze státních fondů          3.
Ve výši výnosů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku          4.
Dary a příspěvky od jiných subjektů          5.
Ve výši výnosů z prodeje majetku ve vlastnictví příspěvkové organizace          6.
Převody z rezervního fondu          7.
Čerpání fondu               0.00F. III.
Financování investičních výdajů          1.
Úhrada investičních úvěrů nebo půjček          2.
Odvod do rozpočtu zřizovatele          3.
Posílení zdrojů určených k financování údržby a oprav majetku          4.
Konečný stav fondu         830 995.90F. IV.



P ř í l o h a
MÚZO Praha, s.r.o. - PC výkaznictví JASU Datum tisku: 10.02.2016  čas: 14.15

71008942 Základní škola a Mateřská škola Uhřice

příspěvková organizace 696 34  Uhřice 90

Název organizace :

Právní forma : Sídlo :

IČO :

ZÁKLADNÍ

( v Kč, s přesností na dvě desetinná místa )
okamžik sestavení: 10.02.2016  14:15   

sestavená k 31.12.2015

Doplňující informace k položce "A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy

N á z e v    p o l o ž k yČíslo
položky

O B D O B Í

BĚŽNÉ
MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

      1 767 281.00         734 836.00       1 032 445.00       1 083 447.00S t a v b yG.
.Bytové domy a bytové jednotkyG.1.

.Budovy pro služby obyvatelstvuG.2.

1 083 447.001 032 445.00734 836.001 767 281.00Jiné nebytové domy a nebytové jednotkyG.3.

.Komunikace a veřejné osvětleníG.4.

.Jiné inženýrské sítěG.5.

.Ostatní stavbyG.6.

71008942     1 Datum tisku: 10.02.2016  čas: 14.15stranaIČO



P ř í l o h a
MÚZO Praha, s.r.o. - PC výkaznictví JASU Datum tisku: 10.02.2016  čas: 14.15

71008942 Základní škola a Mateřská škola Uhřice

příspěvková organizace 696 34  Uhřice 90

Název organizace :

Právní forma : Sídlo :

IČO :

ZÁKLADNÍ

( v Kč, s přesností na dvě desetinná místa )
okamžik sestavení: 10.02.2016  14:15   

sestavená k 31.12.2015

Doplňující informace k položce „A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy

N á z e v    p o l o ž k yČíslo
položky

O B D O B Í

BĚŽNÉ
MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

         34 006.18               0.00          34 006.18          34 006.18P o z e m k yH.
.Stavební pozemkyH.1.

.Lesní pozemkyH.2.

.Zahrady, pastviny, louky, rybníkyH.3.

.Zastavěná plochaH.4.

34 006.1834 006.1834 006.18Ostatní pozemkyH.5.

71008942     1 Datum tisku: 10.02.2016  čas: 14.15stranaIČO



P ř í l o h a

L. Doplňující informace o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru   -   část 1.

MÚZO Praha, s.r.o. - PC výkaznictví JASU Datum tisku: 10.02.2016  čas: 14.15

71008942 Základní škola a Mateřská škola Uhřice

příspěvková organizace 696 34  Uhřice 90

Název organizace :

Právní forma : Sídlo :

IČO :

sestavená k 31.12.2015

ZÁKLADNÍ

( v Kč, s přesností na dvě desetinná místa )

okamžik sestavení: 10.02.2016  14:15   

1

Stav.fáze

6 8 9 1211107 1332

Výdaje vynaložené na pořízení majetku

P r o j e k t
Druh
pro-
jektu

Datum
uzavření
smlouvy

t  - 4 t  - 3 t  - 2 t  - 1

Ocenění
pořizovaného

 majetku
dle smlouvy C e l k e m

Základní údaje

D o d a v a t e l

Obchodní firma

4 5

I Č

71008942     1 Datum tisku: 10.02.2016  čas: 14.15stranaIČO



L. Doplňující informace o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru   -   část 2.

MÚZO Praha, s.r.o. - PC výkaznictví JASU Datum tisku: 10.02.2016  čas: 14.15

Výdaje na 
pořízení majetku

celkem

1 1716 19 20 23222118 241514

P l a t b y    z a    d o s t u p n o s t

P r o j e k t Počátek Konec t  - 4 t  - 3 t  - 2 t  - 1
v tom:

výdaje na pořízení
majetku

v tom:
výdaje na pořízení

majetku

v tom:
výdaje na pořízení

majetku

v tom:
výdaje na pořízení

majetku

71008942     1 Datum tisku: 10.02.2016  čas: 14.15stranaIČO



L. Doplňující informace o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru   -   část 3.

MÚZO Praha, s.r.o. - PC výkaznictví JASU Datum tisku: 10.02.2016  čas: 14.15

1 2625 28 29271514

D a l š í    p l a t b y    a    p l n ě n í    z a d a v a t e l e

P r o j e k t Počátek Konec t  - 4 t  - 3 t  - 2 t  - 1

název projektu

C e l k e m

71008942     1 Datum tisku: 10.02.2016  čas: 14.15stranaIČO



pol.č. N á z e v    p o l o ž k y

1 2 3 4

B Ě Ž N É  O B D O B Í M I N U L É  O B D O B Í

Hlavní činnost Hlavní činnostHosp. činnost Hosp. činnost
účet

Finanční náklady 0.00 0.00 0.000.00  II.

Prodané cenné papíry a podíly 561        1. 561
Úroky 562        2. 562
Kurzové ztráty 563        3. 563
Náklady z přecenění reálnou hodnotou 564        4. 564
Ostatní finanční náklady 569        5. 569

Náklady na transfery 0.00 0.00 0.000.00  III.

Náklady vybraných ústředních vládních 571        1. 571
Náklady vybraných místních vládních 572        2. 572
Náklady vybraných ústředních vládních 575        3. 575

Náklady ze sdílených daní a poplatků 0.00 0.00 0.000.00  IV.

Náklady ze sdílené daně z příjmů 581        1. 581
Náklady ze sdílené daně z příjmů 582        2. 582
Náklady ze sdílené daně z přidané 584        3. 584
Náklady ze sdílených spotřebních daní 585        4. 585
Náklady z ostatních sdílených daní a 586        5. 586

Daň z příjmů 2 570.34 0.00 0.000.00  V.

Daň z příjmů 591 2 570.34        1. 591
Dodatečné odvody daně z příjmů 595        2. 595

pol.č. N á z e v    p o l o ž k y

1 2 3 4

B Ě Ž N É  O B D O B Í M I N U L É  O B D O B Í

Hlavní činnost Hlavní činnostHosp. činnost Hosp. činnost
účet

V Ý N O S Y   C E L K E M 4 244 035.47 317 650.00 309 600.003 909 149.74B.

Výnosy z činnosti 689 304.85 317 650.00 309 600.00303 887.90  I.

Výnosy z prodeje vlastních výrobků 601        1. 601
Výnosy z prodeje služeb 602 202 044.00 315 350.00 308 700.00180 335.00        2. 602
Výnosy z pronájmu 603 2 300.00 900.00        3. 603
Výnosy z prodaného zboží 604        4. 604
Výnosy ze správních poplatků 605        5. 605
Výnosy z místních poplatků 606        6. 606
Výnosy ze soudních poplatků 607        7. 607
Jiné výnosy z vlastních výkonů 609        8. 609
Smluvní pokuty a úroky z prodlení 641        9. 641
Jiné pokuty a penále 642       10 642
Výnosy z odepsaných pohledávek 643       11. 643
Výnosy z prodeje materiálu 644       12. 644
Výnosy z prodeje dlouhodobého 645       13. 645
Výnosy z prodeje dlouhodobého 646       14. 646
Výnosy z prodeje pozemků 647       15. 647
Čerpání fondů 648 432 151.85 83 840.90       16. 648
Ostatní výnosy z činnosti 649 55 109.00 39 712.00       17. 649

71008942     2 Datum tisku: 10.02.2016  čas: 14.14stranaIČO



pol.č. N á z e v    p o l o ž k y

1 2 3 4

B Ě Ž N É  O B D O B Í M I N U L É  O B D O B Í

Hlavní činnost Hlavní činnostHosp. činnost Hosp. činnost

Finanční výnosy 13 528.15 0.00 0.008 925.84  II.

Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 661        1. 661
Úroky 662 13 528.15 8 925.84        2. 662
Kurzové zisky 663        3. 663
Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 664        4. 664
Výnosy z dlouhodobého finančního 665        5. 665
Ostatní finanční výnosy 669        6. 669

Výnosy z daní a poplatků 0.00 0.00 0.000.00  III.

Výnosy z daně z příjmů fyzických osob 631        1. 631
Výnosy z daně z příjmů právnických osob 632        2. 632
Výnosy ze sociálního pojištění 633        3. 633
Výnosy z daně z přidané hodnoty 634        4. 634
Výnosy ze spotřebních daní 635        5. 635
Výnosy z majetkových daní 636        6. 636
Výnosy z energetických daní 637        7. 637
Výnosy z daně silniční 638        8. 638
Výnosy z ostatních daní a poplatků 639        9. 639

Výnosy z transferů 3 541 202.47 0.00 0.003 596 336.00  IV.

Výnosy vybraných ústředních vládních 671        1. 671
Výnosy vybraných místních vládních 672 3 541 202.47 3 596 336.00        2. 672
Výnosy vybraných ústředních vládních 675        3. 675

Výnosy ze sdílených daní 0.00 0.00 0.000.00  V.

Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických 681        1. 681
Výnosy ze sdílené daně z příjmů 682        2. 682
Výnosy ze sdílené daně z přidané 684        3. 684
Výnosy ze sdílených spotřebních daní 685        4. 685
Výnosy ze sdílených majetkových daní 686        5. 686
Výnosy ze sdílené silniční daně 688        6. 688

V Ý S L E D E K    H O S P O D A Ř E N ÍC.

Výsledek hospodaření před zdaněním -1 103.27 3 673.61 77 059.86312 419.25        1.
Výsledek hospodaření účetního období -3 673.61 3 673.61 77 059.86312 419.25        2.

71008942     3 Datum tisku: 10.02.2016  čas: 14.14stranaIČO



 1 

          Návrh závěrečného účtu obce Uhřice za rok 2015 

!!!!!!!!!!!!!Dle!zákona!č.!250/2000!Sb.!o!účetnictví 
                  
                                          
Obecné'údaje:'
Název: Obec Uhřice 

Sídlo: Uhřice 177, 696 34 Žarošice 
Právní forma: veřejnoprávní korporace 
Předmět činnosti: stanoveno zákonem č. 128/2000 Sb. 

IČ:'00285421'
Rozvahový den: 31.12.2015 
Organizační struktura: uvedena na webových stránkách obce www. uhrice.cz  
Zřizované organizační složky obce:  Obecní knihovna Uhřice 
Zřizované příspěvkové organizace: Základní škola a mateřská škola Uhřice 

Starosta: Petr Tihelka 
Místostarosta: Zdeněk Valihrach 
'
Kontrolní výbor 
Počet členů :3 
Předseda: ing. Václav Štěrba, členové: Libor Plachý, ing. Martin Brablc 
 
Finanční výbor 
Počet členů:3 
Předseda: Lukáš Tesařík, členové:  Michal Malík, Magda Šindarová 
 

Počet členů Zastupitelstva obce Uhřice: 7 
 
Celkem 15 stran závěrečného účtu + účetní výkazy obce Uhřice za rok 2015: FIN 2 -12M,    
Rozvaha, Výkaz zisku a ztrát, sestavené ke dni 31.12.2015, dále účetní výkazy ZŠ a MŠ 
Uhřice-příspěvkové organizace Rozvaha, Výkaz zisku a ztráty, Příloha, sestavené ke dni 
31.12.2015   
 
Nedílnou součástí závěrečného účtu je Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření             
za rok 2015 Sp.Zn.: S -JMK 19560/2015 



 2 

Počet zaměstnanců k  31.12.2015: uvolněných –1, neuvolněných 6, 
zaměstnanci obce-1+2, Obecní knihovna-1,   veřejně prospěšné práce 6 

Odměny členům zastupitelstva obce: 781 tis. Kč (včetně sociálního a zdravotního pojištění) 
Celková výše mzdových nákladů včetně sociálního a zdravotního pojištění zaměstnavatele 
obce (OÚ, organizační složky, VPP, kultura, koupaliště): 2.353 tis. Kč 

Informace'o'účetních'metodách'a'obecných'účetních'zásadách'
Způsob oceňování: 

Zásoby –  v pořizovací ceně, účtování do spotřeby (B) 
Dlouhodobý majetek – pořizovací cenou včetně nákladů souvisejících s pořízením 
Drobný dlouhodobý majetek hmotný – v pořizovací ceně od 3 do 40 tis. Kč 
Drobný dlouhodobý majetek nehmotný – v pořizovací ceně od 7 do 60 tis. Kč 
Budovy a stavby - v pořizovací ceně včetně nákladů souvisejících s pořízením                                     
bez ohledu  na výši ceny. 

Ostatní finanční investice – ve jm.hodnotě 

Odpisový)plán:!účetní!jednotka!odepisuje!od!r.!2011!majetek,!odepisování!je!upraveno!
směrnicí!č.!2/2011!ze!dne!13.12.2011,!odpisový!plán!je!rovněž!schválen!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!
pro!příspěvkovou!organizaci!Základní!škola!a!mateřská!škola!Uhřice!!!!!!!!!!
!
Odpisy)majetku)za)rok)2015:)

))))))))))))))k)drobnému)dlouhodob.)nehmot.)majetku)účet)078)–)56.693,I)Kč)

             k ostatnímu dlouhodob. nehmot. majetku účet 079 – 560.678,- Kč 

))))))))))))))ke)stavbám))účet)081)I))522.095,I)Kč)

))))))))))))))k)samostatným)movitým)věcem)účet)082)I))601.088,I)Kč)

))))))))))))))k)drobnému)hmotnému)majetku)účet)088)I)15.036,I)Kč))
)

 

Přepočet údajů v cizích měnách na českou měnu – není stanoven, v roce 2015 nebyl 
prováděn žádný přepočet 

Vybrané podstatné údaje pro posouzení majetkové situace: 

!!!!!1.)Podíl)pohledávek)na)rozpočtu)územního)celku))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))2,45)%))
!!!!!!!! podíl závazků na rozpočtu územního celku                                        1,19 % 
           podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku    0,28 % 

2.! Účetní!jednotka!neměla!k!31.12.2015!majetek!na!finanční!leasing!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!
a!ani!nevytvořila!žádné!peněžní!fondy.!!

3.! Majetek!zatížen!zástavním!právem:!p.č.78/2!(bytyUhasičská!
zbrojnice)!
Hodnota zastavených staveb  2.495.219,- Kč (čp.  176), Hodnota věcných břemen 
2.346.557,40 Kč.  

 



 3 

 
 

4.! Pohyb!majetku!dle!jednotlivých!účtů!v!roce!2015!

Účet! počáteční!stav!k!1.1.2015! Přírůstky! Úbytky! Stav!
k!31.12.2015! oprávky! Název!účtu!

018! 56693) 0) 0) 56693) 0) DDNM) )

019! 626177) 0) 0) 626177) 105969) Ost.DDNM) )

021! 184737172,74) 3381279,98) 3056366) 185062086,72) 522095) Stavby) )
)

022! 10717284,10) ) 192965) 10524319,10) 601088) Samost.movité)věci)

028! 2552339,65) 142764) 127727,80) 2567375,85) 15036,20) Drobný)DHM)

031! 11533751,90) 498259,25) 60930,25) 11971080,90) 0) Pozemky)

032! 50000) 0) 0) 50000) 0) Kulturní)předměty)

036! 0) 25000) ) 25000) ) Maj.určený)k)prod.)

041! 0) 0) 0) 0) 0) Nedokončený)DNM)

042! 3975422,72) 6011931,39) 2327017,98) 7660336,13) 0) Nedokončený)DHM)

069! 412000) 0) 0) 412000) 0) Finanční)majetek)

celkem! 214660841,11! 10059234,62! 5765007,03! 218955068,70! 1244188,20! !

!
!
!
!

! ! ! ! ! !

Účet!042!U!Pořízení!dlouhodobého!hmotného!majetku!a!převod!do!
dokončených!investic!v!roce!2015:!

! ) ) )))))))))))))))))))))))))))))))

042UNedokončené!investiceUstav!k!31.12.2015! ) ) )))))))))))))))))))))))))))))))
) ) ) ) ) ) )
§!!název!stavby! poč.stav! přírůstky! úbytky! inv.č.! zůstatek! pozn.!
!! !! !! !! !! !! !!

2212))Zastávka)Silničná) 44493) )) 0) )) 44493)
042)
11)

)) )) )) )) )) )) ))

2212)Komunikace)Veselá)II) 1216283,24) 360883,6) 0) )) 1577166,84)
042)
33)

)) )) )) )) )) )) ))
)) )) )) )) )) )) ))

2219)Chodník)Silničná) 129781) 66200) 0) )) 195981)
042)
26)

2219)Parkoviště)u)Počtového) 187550,98) 0) 187550,98) 177) 0)
042)
36)

2219)Parkoviště)u)hasičky) 112690,9) 14840) 0) )) 127530,9)
042)
37)

2219)Zpevněné)plochy)kolem)KD) 0) 536904,39) 0) )) 536904,39)
042)
39)



 4 

)) )) )) )) )) )) ))

)) )) )) )) )) )) ))

2321)Studna)koupaliště) 7835) 0) 0) )) 7835)

042)

24)

)) )) )) )) )) )) ))

)) )) )) )) )) )) ))

3111)Mateřská)škola) 547840) 4009028) 0) )) 4556868)

042)

17)

)) )) )) )) )) )) ))

)) )) )) )) )) )) ))

3631)VO)Mrštice) 780765) 0) 780765) 178) 0)

042)

38)

)) )) )) !! )) )) ))

3319)Rekonstrukce)KD) 0) 1042972) 1042972) 11) 0)

042)

16)

)) )) )) )) )) )) ))

)) )) )) !! )) )) ))

3639)Výstavba)RD)za)hřbitovem) 584325) 26257) 0) )) 610582)

042)

27)

3639)Zemědělská)usedlost) )) 662950) 662950) 179) 0) ))

nedokončený)převod)pozemků) 2975) 0) 0) )) 2975)

42)

100)

)) )) )) )) )) )) ))

5512)TZ)hasička) )) 262230) 262230) 12) 0)

42)

040)

)) )) )) )) )) )) ))

celkem) 3614539,12! 6982264,99! 2936467,98) !! 7660336,13! ))
!! )) )) )) )) )) ))

!
 
V poznámce jsou uvedeny analytické účty staveb 

!!!!!!!!!Vyřazení!majetku!za!r.!2015:!
 

028 drob. dlouhodobý majetek 
 
 

127.727,80 

021 stavby 
3.056.366,- 

022 samostatné movité věci 
192965,- 

031 pozemky 
609930,25 

042  nedokončené investice-hmotné 
        převod do dokončených investic z toho: 
 
 
  
zaaazmařené invest 
 
 
 
 
    

2.936.467,98 

 

!!5.!!!Významné!závazky:!
     
 V roce 2015 obec neuzavřela žádnou smlouvu o úvěru. 
  



 5 

6.Plnění!rozpočtu)příjmů!a!výdajů!v!roce!2015:)!
 
 

 
 
 

 



 6 

 
 
 
 
 
 



 7 

 
 
 
 
 



 8 

 
 
 
 
 



 9 

 
 
 
 
 



 10 

 
 
 
 
 



 11 

 
 
 
 
 



 12 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Viz příloha výkaz Fin2-12M sestavený k 12/2015  



 13 

Rozpočet obce byl schválen ZO dne 11.3.2015.  Příjmy ve výši 18.386.200,- Kč,  financování                              
20.268.800,- Kč, výdaje 34.343.300,- Kč.  Rozpočet obce  byl  upravován v průběhu roku 2015     
sedmi rozpočtovými opatřeními v celkové výši 4.902.000,-  Kč: 
 
Číslo RO        schváleno                               změna příjmů         změna výdajů 
1/2015            29.5.2014     starosta                   5.200,-                     5.200,- 
2/2015            4.6.2015      zastupitelstvo                  0                            0 
3/2015            30.6.2015     starosta                         1.200,-                1.200,- 
4/2015            10.9.2015     zastupitelstvo         1.219.600,-         1.219.600,-                        
5/2015            26.11.2015   zastupitelstvo            580.600,-             580.600,- 
6/2015            21.12.2015   zastupitelstvo         3.000.000,-          3.000.000,-          
7/2015            29.12.2015   starosta                        95.400,-               95.400,- 
 
7.!!Inventarizace!majetku!Obce!Uhřice!k!31.12.2015!
byla)provedena)na)základě)Příkazu)k)provedení)inventarizace,)který)vydal)starosta)obce)dne)
26.11.2015.)Inventarizační)zpráva)–zápis)o)výsledku)řádné)inventarizace)majetku)obce)podle)stavu))
ke)dni)31.12.2015)byl)projednán)a)schválen)zastupitelstvem)obce)dne)29.3.2016.))
Výsledek)inventarizace:)
!
!

! podle!inventarizace! podle!účetnictví!
018IDrobný)dlouhodobý)
nehmot.majetek) 56)693) 56)693)
019IOstatní)dlouhodobý)
nehmot.majetek) 626)177) 626)177)
021IBudovy,stavby) 185)062)086,72) 185)062)086,72)
022ISamostatné)movité)věci)a)
soubory) 10)524)319,10) 10)524)319,10)
028IDrobný)dlouhodobý)drobný)
majetek) 2)567)375,85) 2)567)375,85)
031IPozemky) 11)971)080,90) 11)971)080,90)
032IKulturní)předměty) 50)000) 50)000)
036)Majetek)určený)k)prodeji) 25)000) 25)000)
042IPořízení)dlouhodobého)hm.)

maj.) 7)660)336,13) 7)660)336,13)
069IOstatní)dlouhodobý)finanční)
majetek))) 412)000) 412)000)
078IOprávky)k)DNHM) I56)693) I56)693)
079IOprávky)k)ostatnímu)DNHM) I560)678) I560)678)

081IOprávky)ke)stavbám)
))))))))))))))))))))I37)671)
642) I37)671)642)

088IOprávky)k)drob.dlouhodob.)
majetku) I2)567)375,85) I2)567)375,85)
082IOprávky)k)samostatným)movit.)
věcem) I4)149190) I4)149)190)
231IZákladní)běžný)účet) 25)072)545,12) 25)072)545,12)



 14 

261IPokladna) 0) 0)

311)IPohledávky) 605)164) 605)164)

314IPoskytnuté)provozní)zálohy) 141)200) 141)200)

321IDodavatelé) I35)255) I35)255)

331IZaměstnanci) I225)786) I225)786)

336IZávazky)zdravotní)pojištění) I54)780) I54)780)

337)Závazky)sociální)zabezpečení) I25)194) I25)194)

342IOstatní)přímé)daně) I7)666) I7)666)

374)Krátkodobé)přijaté)zálohy)na)

transf.) 3215600) 3215600)

378IJiné)pohledávky) I2)143) I2)143)

388)Dohadné)účty)aktivní) 15.200)000) 15)200)000)

389IDohadný)účet)pasivní) I169)476) I169)476)

403IDotace)na)pořízení)majetku) I30)064)026,51) I30)064)026,51)

406IJmění)a)upravující)položky)) 28)263)864,37) 28)263)864,37)

407IJiné)oceňovací)rozdíly)) 39)637) 39)637)

909Isvěřený)majetek) 4)335)556,36) 4)335)556,36)

905Iodepsané)pohledávky) 7)764,13) 7)764,13)

915)Krátkodobé)podmíněné)

pohledávky) 12)000)000) 12)000)000)

!
!
!
8. Obec!Uhřice!neměla!v!roce!2015!žádnou!hospodářskou!činnost.!           
 

9.!Účelové!dotace:!
  
ÚZ 13234 –  dotace Úřad práce - VPP 689.810,- 
ÚZ 13013 – dotace Úřad práce - VPP 71.000,- 
ÚZ  15835- dotace na zateplení KD   1.294.961,40 
ÚZ  33058- průtoková dotace ZŠ 219189,- 
ÚZ  551     -  dotace hasiči 215.600,- 
ÚZ 90877-  dotace – zateplení KD 76.174,20 
 
Účelové dotace od úřadu práce ve výši 760.810,- Kč byly vyčerpány v celkové výši na mzdy 
pracovníků na veřejně prospěšné práce.  Dotace na  zateplení KK byla poskytnuta zpětně po 
výúčtování nákladů,  Průtoková dotace byla  převedena na účet ZŠ. Dotace od JMK  pro 
hasiče byla použita na výzbroj a výstroj a na rekonstrukci hasičské zbrojnice- vyčerpána 
v plné výši. 
  
10. Poskytnuté dotace a příspěvky: 
 
Sportovní klub Uhřice                                                90.000,-     Kč 
SDH Uhřice                                                                       60.000,-     Kč 
Sportturist Uhřice                                                            4.000,-    Kč 
MS Dolina Uhřice                                                              15.000,-     Kč 



 15 

Český svaz včelařů Žarošice                                                6.000,-     Kč 
Svaz měst a obcí ČR                                                            3.546,40   Kč 
Charita Hodonín                                                                 12.000,-     Kč 
DSO Ždánicko                                                                   222.240,-    Kč 
DSO Ždánický les a Politaví                                                7.300,-     Kč 
 
U všech příjemců veřejné finanční podpory byla provedena veřejnosprávní  kontrola – poskytnuté 
příspěvky nebyly použity v rozporu s uzavřenými smlouvami. 
 
 
 
Základní škola a mateřská škola Uhřice: 
 - neinvestiční dotace                                                          520.000,- Kč 
 
Základní škola Žarošice-neivest.dotace na obědy          15.860,-   Kč  
 
Město Kyjov-projednávání přestupků                                5.000,- Kč 
Město Kyjov-soc.právní ochrana dětí                           1.000,- Kč 
Město Kyjov – sociální služby                                               6.399,- Kč 
Příspěvek při narození dítěte:                                               90.000,- Kč 
 
11. Příspěvková organizace obce Uhřice  - Základní škola a mateřská škola Uhřice hospodařila v roce 
2015 s  hospodářským výsledkem 0 Kč.  
Viz výkazy příspěvkové organizace: rozvaha 12/2015, výkaz zisku a ztrát 12/2015, příloha  
 

12. Přezkum hospodaření obce Uhřice za období od 1.1.2015 do 31.12.2015 byl proveden Krajským 
úřadem Jihomoravského kraje – odborem kontrolním a právním – oddělením přezkumu obcí,  
Žerotínovo nám. 3/5, Brno - dne 30.11. 2015 (dílčí přezkoumání hospodaření) a  21.3.2015 (konečné 
přezkoumání)   s výsledkem:  
 
                         při přezkoumání hospodaření obce Uhřice za rok 2015 
                                  byly zjištěny chyby a nedostatky  
 
Výsledek hospodaření běžného účetního období  obce Uhřice je ke dni 31.12.2015:                            
+ 5.214.657,17 Kč. 
Navrhuji uzavřít hospodaření obce Uhřice za rok 2015  – s výhradou. 
 
Zpracovala: Marie Hegrová 
V Uhřicích dne 30.4.2015  
  
                                                                       Petr Tihelka - starosta 
 
 
Vyvěšeno v elektronické podobě:     12.5.2016 
Sňato v elektronické podobě:            30.5.2016           
Vyvěšeno na úřední tabuli:               12.5.2016 
Sňato z úřední tabule:                       30.5.2016 
 
Schváleno ZO dne:      




































































































	01
	02
	03
	04
	05
	06
	SKMBT_C25016051112180
	SKMBT_C25016051112181
	SKMBT_C25016051112182
	SKMBT_C25016051112183
	SKMBT_C25016051112190
	SKMBT_C25016051112191


